
Uchwała Nr LXVII/683/22 

Rady Miasta Piły 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/571/22 Rady Miasta Piły z dnia 25 stycznia 2022 r.  

w sprawie przystąpienia do opracowania aktualizacji 

Strategii rozwoju miasta Piły do 2035 roku 

 

Na podstawie art. 10f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala co następuje: 

 

 § 1. W załączniku do uchwały Nr LIII/571/22 Rady Miasta Piły z dnia 25 stycznia 2022 r.  

pkt 3 Harmonogram opracowania aktualizacji Strategii rozwoju miasta Piły do 2035 roku 

otrzymuje brzmienie: 

„3. Harmonogram opracowania aktualizacji Strategii rozwoju miasta Piły do 2035 roku 

Lp. Nazwa zadania / etap prac Termin  
1 Podjęcie uchwały Rady Miasta Piły w sprawie przystąpienia 

do opracowania aktualizacji Strategii rozwoju miasta Piły do 2035 roku 
I kwartał 2022 r.  

2 Przetarg na wybór wykonawcy I/II kwartał 2022 r.  
3 Powołanie zespołu roboczego do prac nad aktualizacją dokumentu II kwartał 2022 r.  
4 Sporządzenie diagnozy sytuacji społeczno-gospodarczej  

miasta, z otoczeniem 
II kwartał 2022 r.  

5 Przygotowanie projektu aktualizacji Strategii rozwoju miasta Piły 
do 2035 roku  

III/IV kwartał 2022 
r. 

 

6 Przeprowadzenie konsultacji projektu aktualizacji Strategii rozwoju 
miasta Piły do 2035 roku oraz sporządzenie sprawozdania z 
przeprowadzonych konsultacji 

IV kwartał 2022 r. 
I kwartał 2023 r. 

 

7 W przypadku uzgodnienia konieczności przeprowadzenia strategicznej 
oceny oddziaływania na środowisko oraz jej zakresu: sporządzenie 
prognozy oddziaływania na środowisko projektu aktualizacji strategii  
i przekazanie do RDOŚ 

IV kwartał 2022 r 
/I kwartał 2023 r. 

 

8 Uzyskanie opinii Zarządu Województwa Wielkopolskiego, dotyczącej 
sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania 
i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych 
w strategii rozwoju województwa 

IV kwartał 2022 r 
/I kwartał 2023 r. 

 

9 Zakończenie prac nad dokumentem, celem przedłożenia Radzie Miasta 
Piły do przyjęcie uchwałą 

I kwartał 2023 r. „ 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta Piły  

/-/Maria Kubica 



Uzasadnienie   

do Uchwały Nr LXVII/683/22 

Rady Miasta Piły 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

zmieniającej uchwałę nr LIII/571/22 z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie przystąpienia do 

opracowania aktualizacji Strategii rozwoju miasta Piły do 2035 roku 

 

 

W dniu 25 stycznia 2022 r. Rada Miasta Piły podjęła uchwałę nr LIII/571/22 w sprawie przystąpienia 

do opracowania aktualizacji Strategii rozwoju miasta Piły do 2035 roku. W załączniku do  uchwały, 

zgodnie z wymaganiami ustawowymi,  wskazano tryb i harmonogram opracowania aktualizacji 

dokumentu. 

 

W związku z przesunięciami w zakładanych terminach realizacji poszczególnych etapów prac, 

konieczne jest uporządkowanie powyższego i zmiana punktu 3 „Harmonogram opracowania 

aktualizacji Strategii rozwoju miasta Piły do 2035 roku”. W tabeli zmiany wprowadzono 

w poz.2. Przetarg na wybór wykonawcy, w  poz. 3. Powołanie zespołu roboczego do prac nad 

aktualizacją dokumentu oraz w poz. 6. Przeprowadzenie konsultacji projektu aktualizacji Strategii 

rozwoju miasta Piły do 2035 roku oraz sporządzenie sprawozdania z przeprowadzonych konsultacji. 

Zmiany terminów poszczególnych etapów prac, nie wpłyną na termin zakończenia prac nad 

aktualizacją Strategii rozwoju miasta Piły do 2035 roku, określony na I kwartał 2023 roku.. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważam za zasadne. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/-/ dr inż. Piotr Głowski 

 

 


